


 "7° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 07-04-201 3 - Preganziol (TV)

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - 1^ Cat. Femminile (unificata con la n° 2) 01 di 1
Corsia Nome Società Anno Cat.

1 SCHIAVON LAURA SNP PADOVA 2001 1 00 ' 29 " 00
2 DAMA MARIAELENA ASD DELFINO BIELLA 2000 1 00 ' 28 " 18
3 COMPAGNIN LARA SNP PADOVA 2001 1 00 ' 27 " 75
4 FELTRIN ELENA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2001 1 00 ' 28 " 00
5 BELOTTI FIORENZA ASD DELFINO BIELLA 2000 1 00 ' 28 " 57
6 BORDIN MARIACHIARA SNP PADOVA 2001 1 00 ' 30 " 80
7
8

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - 1^ Cat. Maschile (unificata c on la n° 1) 01 di 1
Corsia Nome Società Anno Cat.

1
2
3
4
5
6
7 BELOTTI VITTORIO ASD DELFINO BIELLA 2001 1 00 ' 29 " 89
8 RINALDO ALBERTO SNP PADOVA 2001 1 00 ' 26 " 20

Gara: m. 50 Pinne - Cat. B1 Femminile (unificata con la n ° 4) 01 di 1
Corsia Nome Società Anno Cat.

1
2 RINALDO CLAUDIA SNP PADOVA 2005 B1 00 ' 40 " 00
3 SCHIAVON GIULIA SNP PADOVA 2005 B1 00 ' 35 " 02
4
5
6
7
8

Gara: m. 50 Pinne - Cat. B2 Maschile (unificata con la n°  3) 01 di 1
Corsia Nome Società Anno Cat.

1
2
3
4
5 RIZZO SEBASTIANO AQUAREA VICENZA A.S.D. 2004 B2 00 ' 47 " 34
6 BORDIN GIOVANNI MARIA SNP PADOVA 2004 B2 00 ' 34 " 42
7
8

Gara: m. 50 Pinne - Cat. A2/A1 Femminile 01 di 1
Corsia Nome Società Anno Cat.

1 NONIS LUCREZIA POLISPORTIVA SAN VITO 2002 A2 00 ' 41 " 50
2 CALZAVARA SILVIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2002 A2 00 ' 38 " 51
3 MIETTO SOFIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2003 A1 00 ' 36 " 05
4 TROTTA ANNALISA SNP PADOVA 2002 A2 00 ' 30 " 00
5 GIARETTA MADDALENA SNP PADOVA 2002 A2 00 ' 30 " 10
6 GENOBILE MARIA PIA POLISPORTIVA SAN VITO 2002 A2 00 ' 38 " 50
7 ZACCARIA MARTINA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2002 A2 00 ' 38 " 85
8 CUSIN ISABELLA POLISPORTIVA SAN VITO 2002 A2 00 ' 42 " 70

Batteria 5
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T. Iscr. T. Gara
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T. Iscr. T. Gara

Batteria 2
T. Iscr. T. Gara
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T. Iscr. T. Gara
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 "7° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 07-04-201 3 - Preganziol (TV)

Gara: m. 50 Pinne - Cat. A2/A1 Maschile 01 di 1
Corsia Nome Società Anno Cat.

1
2 FARFALLETTA ALESSANDRO POLISPORTIVA SAN VITO 2003 A1 00 ' 44 " 40
3 LORCET NICOLO' SNP PADOVA 2003 A1 00 ' 33 " 50
4 GARBINATO NICOLO' SNP PADOVA 2003 A1 00 ' 31 " 07
5 TALPO NICOLO' SNP PADOVA 2003 A1 00 ' 32 " 50
6 BARBIERI LEONARDO SNP PADOVA 2002 A2 00 ' 34 " 50
7
8

Gara: m. 50 Apnea - Cat. Assoluti Femminile 01 di 2
Corsia Nome Società Anno Cat.

1
2 ZAGALLO MARZIA SNP PADOVA 1998 2 00 ' 00 " 00
3 ANTONIAZZI VALENTINA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1998 2 00 ' 30 " 12
4 CASTELLAN ALESSIA POLISPORTIVA SAN VITO 1996 3 00 ' 29 " 00
5 PIVA ANNA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1998 2 00 ' 29 " 77
6 BORTOLUSSI ARIANNA POLISPORTIVA SAN VITO 1998 2 00 ' 00 " 00
7 GARBINATO EMMA SNP PADOVA 1999 2 00 ' 00 " 00
8

Gara: m. 50 Apnea - Cat. Assoluti Femminile 02 di 2
Corsia Nome Società Anno Cat.

1
2 CAMPAGNARO ASYA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 3 00 ' 25 " 40
3 TRAVERSARO CHIARA SNP PADOVA 1997 3 00 ' 22 " 00
4 ZANON GLORIA SNP PADOVA 1997 3 00 ' 20 " 90
5 DE ADAMO CAMILLA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1998 2 00 ' 21 " 00
6 DANIELI YLENIA SND NUOTATORI TRENTINI 1996 3 00 ' 22 " 60
7 MARCHESAN LIDIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1994 Ju 00 ' 26 " 12
8

Gara: m. 50 Apnea - Cat. Assoluti Maschile 01 di 2
Corsia Nome Società Anno Cat.

1
2 CALLEGARO FILIPPO SNP PADOVA 1999 2 00 ' 00 " 00
3 MOTTERLE MICHELE AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 3 00 ' 24 " 84
4 ZANETTE SAMUELE NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1980 Se 00 ' 21 " 50
5 SCAGNO MATTIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1990 Se 00 ' 22 " 15
6 D' AGARO MATTIA POLISPORTIVA SAN VITO 1995 Ju 00 ' 00 " 00
7
8

Gara: m. 50 Apnea - Cat. Assoluti Maschile 02 di 2
Corsia Nome Società Anno Cat.

1
2 DAMA SIMONE ASD DELFINO BIELLA 1997 3 00 ' 21 " 31
3 MUCIGNAT ANDREA POLISPORTIVA SAN VITO 1988 Se 00 ' 19 " 00
4 DOTTI LUCA SNP PADOVA 1992 Se 00 ' 17 " 80
5 ZAGGIA LEONARDO SNP PADOVA 1998 2 00 ' 18 " 74
6 CONDOTTA LORENZO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1997 3 00 ' 21 " 00
7
8

10
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 "7° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 07-04-201 3 - Preganziol (TV)

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Master Femminile 01 di 2
Corsia Nome Società Anno Cat.

1
2 SARTORI LINDA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1970 MB 00 ' 00 " 00
3 BIOLCATI MICHELA ARUNI ASD DELFINO BIELLA 1985 MA 01 ' 22 " 10
4 GALLI CRISTINA SNP PADOVA 1958 MD 01 ' 14 " 00
5 MARCONATO PAOLA SNP PADOVA 1966 MC 01 ' 15 " 00
6 POZZA FEDERICA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1984 MA 59 ' 10 " 00
7
8

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Master Femminile 02 di 2
Corsia Nome Società Anno Cat.

1
2 RAMPAZZO ALESSANDRA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1984 MA 01 ' 11 " 39
3 DE PADOVA PATRIZIA SNP PADOVA 1962 MC 01 ' 07 " 50
4 MAINARDI SILVIA SNP PADOVA 1976 MB 01 ' 01 " 50
5 CHIAVINATO NICOLETTA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1969 MB 01 ' 05 " 00
6 CROSATO LAURA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1980 MA 01 ' 08 " 00
7 BECCARO ORIETTA SNP PADOVA 1967 MC 01 ' 12 " 00
8

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Master Maschile 01 di 2
Corsia Nome Società Anno Cat.

1 MARRAS LEONARD ASD DELFINO BIELLA 1961 MC 01 ' 09 " 00
2 TRIVELLATO BRUNO SNP PADOVA 1962 MC 01 ' 05 " 90
3 SGARLATA GIOVANNI SNP PADOVA 1963 MC 01 ' 04 " 00
4 ZENNARO TIZIANO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1960 MC 01 ' 02 " 00
5 BONZANI ALBERTO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1970 MB 01 ' 03 " 00
6 BARBETTA MARIO AQUAREA VICENZA A.S.D. 1963 MC 01 ' 04 " 90
7 DALLA VECCHIA DAVIDE AQUAREA VICENZA A.S.D. 1986 MA 01 ' 08 " 12
8

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Master Maschile 02 di 2
Corsia Nome Società Anno Cat.

1 TRAVERSARO PAOLO SNP PADOVA 1966 MC 01 ' 01 " 00
2 BUONGIOVANNI FERDINANDO SNP PADOVA 1971 MB 00 ' 58 " 00
3 DELLI GUANTI GAETANO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1961 MC 00 ' 55 " 00
4 PIOVAN LUCA SNP PADOVA 1975 MB 00 ' 51 " 00
5 TARRICONE RICCARDO SND NUOTATORI TRENTINI 1964 MC 00 ' 54 " 90
6 CARNIO LUCA SNP PADOVA 1971 MB 00 ' 57 " 50
7 ZAGO EMANUELE SNP PADOVA 1959 MC 01 ' 00 " 50
8

Gara: m. 50 Pinne - Cat. DIR A Maschile - Circuito Pinnat o per Tutte le Età 01 di 1
Corsia Nome Società Anno Cat.

1
2
3 GIRARDI LUCA ASD DELFINO BIELLA 2002 DIR A 00 ' 00 " 00
4 MORELLINI DANIELE ASD DELFINO BIELLA 1978 DIR A 00 ' 00 " 00
5 SIMONCELLI NICOLA ASD DELFINO BIELLA 1976 DIR A 00 ' 00 " 00
6
7
8

T. Gara
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 "7° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 07-04-201 3 - Preganziol (TV)

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - 1^ Cat. Femminile 01 di 2
Corsia Nome Società Anno Cat.

1
2
3 NOVELLI MARTA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 1 01 ' 18 " 00
4 CALIARI SARA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 1 01 ' 13 " 10
5 MINCA ANNA POLISPORTIVA SAN VITO 2001 1 01 ' 15 " 70
6 COMPAGNIN LARA SNP PADOVA 2001 1 00 ' 00 " 00
7
8

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - 1^ Cat. Femminile 02 di 2
Corsia Nome Società Anno Cat.

1
2 SCHIAVON LAURA SNP PADOVA 2001 1 01 ' 09 " 44
3 BELOTTI FIORENZA ASD DELFINO BIELLA 2000 1 01 ' 06 " 75
4 FELTRIN ELENA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2001 1 01 ' 03 " 00
5 DAMA MARIAELENA ASD DELFINO BIELLA 2000 1 01 ' 06 " 10
6 BORDIN MARIACHIARA SNP PADOVA 2001 1 01 ' 09 " 40
7
8

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - 1^ Cat. Maschile 01 di 1
Corsia Nome Società Anno Cat.

1
2
3 BORTOLUSSI FILIPPO POLISPORTIVA SAN VITO 2001 1 01 ' 07 " 80
4 RINALDO ALBERTO SNP PADOVA 2001 1 01 ' 02 " 15
5 BELOTTI VITTORIO ASD DELFINO BIELLA 2001 1 01 ' 07 " 19
6 SALEH KARIM AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 1 00 ' 00 " 00
7
8

Gara: m. 400 Nuoto Pinnato - Cat. Assoluti Femminile (uni ficata con la n° 20) 01 di 1
Corsia Nome Società Anno Cat.

1 GRENDINE FANNY ASD DELFINO BIELLA 1996 3 04 ' 08 " 84
2 TRAVERSARO CHIARA SNP PADOVA 1997 3 04 ' 01 " 67
3 ZANON GLORIA SNP PADOVA 1997 3 04 ' 02 " 04
4
5
6
7
8

Gara: m. 400 Nuoto Pinnato - Cat. Assoluti Maschile (unif icata con la n° 19) 01 di 1
Corsia Nome Società Anno Cat.

1
2
3
4 BEVILACQUA MICHELE AQUAREA VICENZA A.S.D. 1993 Se 00 ' 00 " 00
5 PIGHIN ALESSANDRO POLISPORTIVA SAN VITO 1990 Se 03 ' 56 " 00
6 ZANETTE SAMUELE NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1980 Se 03 ' 30 " 00
7 DAMA SIMONE ASD DELFINO BIELLA 1997 3 03 ' 52 " 18
8 SCAGNO MATTIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1990 Se 00 ' 00 " 00

19
T. Iscr. T. Gara
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T. Iscr. T. Gara

T. Gara

Batteria 18
T. Iscr. T. Gara

16
T. Iscr. T. Gara
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T. Iscr.
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 "7° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 07-04-201 3 - Preganziol (TV)

Gara: m. 25 Pinne - Cat. Giovanissimi Femminile (unificat a con la n° 22) 01 di 1
Corsia Nome Società Anno Cat.

1
2
3 PATERNO' ELEONORA POLISPORTIVA TERRAGLIO MESTRE 2004 Gio 00 ' 00 " 00
4
5
6
7
8

Gara: m. 25 Pinne - Cat. Giovanissimi Maschile (unificata  con la n° 21) 01 di 1
Corsia Nome Società Anno Cat.

1
2
3
4
5 ANDREOLI LEONARDO POLISPORTIVA TERRAGLIO MESTRE 2005 Gio 00 ' 00 " 00
6 FRANCESCATO ALBERTO POLISPORTIVA TERRAGLIO MESTRE 2004 Gio 00 ' 00 " 00
7
8

Gara: m. 50 Pinne - Cat. "Scuole" Femminile - Circuito "P innato per tutte le età" 01 di 1
Corsia Nome Società Anno Cat.

1
2
3
4 BONOLLO ELISA ASD DELFINO BIELLA 2000 Sc 00 ' 33 " 00
5 CODATO ANGELA POLISPORTIVA TERRAGLIO MESTRE 2002 Sc 00 ' 00 " 00
6
7
8

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Assoluti Femminile 01 di 4
Corsia Nome Società Anno Cat.

1 ZAIA CHIARA POLISPORTIVA TERRAGLIO MESTRE 1999 2 00 ' 00 " 00
2 LORCET SOFIA SNP PADOVA 2001 1 00 ' 32 " 80
3 MINCA ANNA POLISPORTIVA SAN VITO 2001 1 00 ' 32 " 70
4 BELOTTI FIORENZA ASD DELFINO BIELLA 2000 1 00 ' 32 " 41
5 GARBELOTTO NINA SNP PADOVA 2000 1 00 ' 32 " 50
6 CALIARI SARA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 1 00 ' 32 " 77
7 SANTIN SARA POLISPORTIVA SAN VITO 1996 3 00 ' 00 " 00
8

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Assoluti Femminile 02 di 4
Corsia Nome Società Anno Cat.

1 SCHIAVON VALERIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1999 2 00 ' 32 " 00
2 LIBERA MARIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1999 2 00 ' 31 " 26
3 PAROLARI CARLOTTA SND NUOTATORI TRENTINI 1998 2 00 ' 30 " 00
4 SCHIAVON LAURA SNP PADOVA 2001 1 00 ' 29 " 26
5 DAMA MARIAELENA ASD DELFINO BIELLA 2000 1 00 ' 29 " 43
6 NOVELLI MARTA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 1 00 ' 30 " 31
7 BORDIN MARIACHIARA SNP PADOVA 2001 1 00 ' 31 " 60
8

T. Iscr. T. Gara

24
T. Iscr. T. Gara

Batteria 25

T. Gara

Batteria 23
T. Iscr. T. Gara

Batteria 22
T. Iscr. T. Gara

Batteria 21
T. Iscr.

Batteria
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 "7° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 07-04-201 3 - Preganziol (TV)

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Assoluti Femminile 03 di 4
Corsia Nome Società Anno Cat.

1 FELTRIN ELENA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2001 1 00 ' 29 " 00
2 OSMANI SARA POLISPORTIVA SAN VITO 1996 3 00 ' 28 " 40
3 DALLAPE' VALERIA SND NUOTATORI TRENTINI 1997 3 00 ' 28 " 00
4 BORTOLUSSI ARIANNA POLISPORTIVA SAN VITO 1998 2 00 ' 27 " 90
5 CARRARO ISABELLA SNP PADOVA 2001 1 00 ' 27 " 97
6 COMPAGNIN LARA SNP PADOVA 2001 1 00 ' 28 " 00
7 PEDROLLI LAURA SND NUOTATORI TRENTINI 1998 2 00 ' 28 " 50
8

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Assoluti Femminile 04 di 4
Corsia Nome Società Anno Cat.

1 SEVIGNANI SILVIA SND NUOTATORI TRENTINI 1997 3 00 ' 27 " 00
2 FRANCONETTI MARTINA POLISPORTIVA TERRAGLIO MESTRE 1999 2 00 ' 26 " 50
3 GRENDINE FANNY ASD DELFINO BIELLA 1996 3 00 ' 26 " 21
4 DE ADAMO CAMILLA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1998 2 00 ' 25 " 00
5 FECCHIO LAURA SNP PADOVA 1998 2 00 ' 25 " 00
6 MATTEAZZI CAMILLA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1996 3 00 ' 26 " 50
7 MARCHESAN LIDIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1994 Ju 00 ' 27 " 00
8

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Assoluti Maschile 01 di 3
Corsia Nome Società Anno Cat.

1 BELOTTI VITTORIO ASD DELFINO BIELLA 2001 1 00 ' 34 " 21
2 CARRARO LORENZO SNP PADOVA 2001 1 00 ' 30 " 81
3 BORTOLUSSI FILIPPO POLISPORTIVA SAN VITO 2001 1 00 ' 28 " 70
4 FRANCO RICCARDO AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 3 00 ' 28 " 50
5 COSMA TREVOR POLISPORTIVA SAN VITO 1999 2 00 ' 28 " 60
6 CIOL LORENZO POLISPORTIVA SAN VITO 1997 3 00 ' 28 " 90
7 SALEH KARIM AQUAREA VICENZA A.S.D. 2000 1 00 ' 33 " 25
8

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Assoluti Maschile 02 di 3
Corsia Nome Società Anno Cat.

1 MAURI IVAN AQUAREA VICENZA A.S.D. 1998 2 00 ' 28 " 12
2 RINALDO ALBERTO SNP PADOVA 2001 1 00 ' 26 " 70
3 D' AGARO MATTIA POLISPORTIVA SAN VITO 1995 Ju 00 ' 25 " 40
4 DAMA SIMONE ASD DELFINO BIELLA 1997 3 00 ' 24 " 52
5 TECCHIO LUCA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1986 Se 00 ' 25 " 35
6 CATTARUZZA ALBERTO POLISPORTIVA SAN VITO 1998 2 00 ' 26 " 30
7 PIVETTA CRISTIAN POLISPORTIVA SAN VITO 1993 Se 00 ' 27 " 50
8

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Assoluti Maschile 03 di 3
Corsia Nome Società Anno Cat.

1 BRAGAGNA ANDREA SND NUOTATORI TRENTINI 1996 3 00 ' 24 " 00
2 MENALDO MATTIA SNP PADOVA 1995 Ju 00 ' 23 " 00
3 DOTTI LUCA SNP PADOVA 1992 Se 00 ' 22 " 15
4 PIGHIN ALESSANDRO POLISPORTIVA SAN VITO 1990 Se 00 ' 21 " 00
5 PINTER LUCA SND NUOTATORI TRENTINI 1993 Se 00 ' 22 " 00
6 SANTINELLO IGOR SNP PADOVA 1983 Se 00 ' 22 " 60
7 BEVILACQUA MICHELE AQUAREA VICENZA A.S.D. 1993 Se 00 ' 23 " 13
8 TRIVELLATO FEDERICO SNP PADOVA 1996 3 00 ' 24 " 00

30
T. Iscr. T. Gara

Batteria

T. Gara

Batteria 29
T. Iscr. T. Gara

T. Iscr.

T. Iscr. T. Gara

Batteria 28

T. Iscr. T. Gara

Batteria 27

Batteria 26
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 "7° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 07-04-201 3 - Preganziol (TV)

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - 2^ Cat. Femminile (unificata  con la n° 32) 01 di 1
Corsia Nome Società Anno Cat.

1 GARBINATO EMMA SNP PADOVA 1999 2 02 ' 14 " 00
2 CAMPAGNARO DEBORAH AQUAREA VICENZA A.S.D. 1999 2 02 ' 05 " 39
3 FECCHIO LAURA SNP PADOVA 1998 2 01 ' 47 " 90
4 ZAGALLO MARZIA SNP PADOVA 1998 2 01 ' 48 " 70
5 ZANNIER IRENE POLISPORTIVA SAN VITO 1999 2 02 ' 11 " 60
6
7
8

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - 2^ Cat. Maschile (unificata con la n° 31) 01 di 1
Corsia Nome Società Anno Cat.

1
2
3
4
5
6 FELTRIN ANDREA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1999 2 01 ' 50 " 00
7 CALLEGARO FILIPPO SNP PADOVA 1999 2 01 ' 48 " 00
8 ZAGGIA LEONARDO SNP PADOVA 1998 2 02 ' 02 " 00

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Esordienti B1 Femminile (unific ata con la n° 34) 01 di 1
Corsia Nome Società Anno Cat.

1
2
3 RINALDO CLAUDIA SNP PADOVA 2005 B1 01 ' 34 " 00
4 SCHIAVON GIULIA SNP PADOVA 2005 B1 01 ' 21 " 03
5
6
7
8

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Esordienti B2 Maschile (unifica ta con la n° 33) 01 di 1
Corsia Nome Società Anno Cat.

1
2
3
4
5
6 BORDIN GIOVANNI MARIA SNP PADOVA 2004 B2 01 ' 09 " 41
7
8

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Esordienti A1/A2 Femminile 01 di 1
Corsia Nome Società Anno Cat.

1 NONIS LUCREZIA POLISPORTIVA SAN VITO 2002 A2 01 ' 43 " 70
2 CALZAVARA SILVIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2002 A2 01 ' 33 " 96
3 MIETTO SOFIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2003 A1 01 ' 31 " 12
4 GIARETTA MADDALENA SNP PADOVA 2002 A2 01 ' 07 " 30
5 TROTTA ANNALISA SNP PADOVA 2002 A2 01 ' 07 " 60
6 GENOBILE MARIA PIA POLISPORTIVA SAN VITO 2002 A2 01 ' 31 " 60
7 ZACCARIA MARTINA AQUAREA VICENZA A.S.D. 2002 A2 01 ' 36 " 00
8 CUSIN ISABELLA POLISPORTIVA SAN VITO 2002 A2 00 ' 00 " 00

T. Gara

Batteria 35
T. Iscr. T. Gara

T. Iscr.

33
T. Iscr. T. Gara

Batteria 34

Batteria

T. Gara

Batteria 32
T. Iscr. T. Gara

T. Iscr.
Batteria 31
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 "7° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 07-04-201 3 - Preganziol (TV)

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Esordienti A1/A2 Maschile 01 di 1
Corsia Nome Società Anno Cat.

1
2 GARBINATO NICOLO' SNP PADOVA 2003 A1 01 ' 10 " 18
3 LORCET NICOLO' SNP PADOVA 2003 A1 01 ' 17 " 00
4 FARFALLETTA ALESSANDRO POLISPORTIVA SAN VITO 2003 A1 01 ' 53 " 40
5 BARBIERI LEONARDO SNP PADOVA 2002 A2 01 ' 17 " 00
6 TALPO NICOLO' SNP PADOVA 2003 A1 01 ' 16 " 34
7
8

Gara: m. 100 Velosub - Cat. Assoluti Femminile (unificata  con la n° 38) 01 di 1
Corsia Nome Società Anno Cat.

1
2 DE ADAMO CAMILLA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1998 2 00 ' 50 " 00
3
4
5
6
7
8

Gara: m. 100 Velosub - Cat. Assoluti Maschile (unificata con la n° 37) 01 di 1
Corsia Nome Società Anno Cat.

1
2
3
4 CONDOTTA LORENZO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1997 3 00 ' 52 " 00
5 FELTRIN ANDREA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1999 2 00 ' 50 " 00
6 MUCIGNAT ANDREA POLISPORTIVA SAN VITO 1988 Se 00 ' 00 " 00
7
8

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Master Femminile 01 di 2
Corsia Nome Società Anno Cat.

1
2 SARTORI LINDA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1970 MB 00 ' 35 " 15
3 BIOLCATI MICHELA ARUNI ASD DELFINO BIELLA 1985 MA 00 ' 34 " 25
4 GALLI CRISTINA SNP PADOVA 1958 MD 00 ' 32 " 60
5 BECCARO ORIETTA SNP PADOVA 1967 MC 00 ' 34 " 00
6 MARCONATO PAOLA SNP PADOVA 1966 MC 00 ' 35 " 00
7
8

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Master Femminile 02 di 2
Corsia Nome Società Anno Cat.

1
2 RAMPAZZO ALESSANDRA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1984 MA 00 ' 32 " 50
3 DE PADOVA PATRIZIA SNP PADOVA 1962 MC 00 ' 28 " 50
4 POZZA FEDERICA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1984 MA 00 ' 25 " 22
5 MAINARDI SILVIA SNP PADOVA 1976 MB 00 ' 28 " 00
6 CHIAVINATO NICOLETTA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1969 MB 00 ' 29 " 00
7 CROSATO LAURA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1980 MA 00 ' 32 " 50
8

T. Gara

Batteria 40
T. Iscr. T. Gara

T. Iscr.

38
T. Iscr. T. Gara

Batteria 39

Batteria

Batteria 37
T. Iscr. T. Gara

Batteria 36
T. Iscr. T. Gara
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 "7° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 07-04-201 3 - Preganziol (TV)

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Master Maschile 01 di 2
Corsia Nome Società Anno Cat.

1 MARRAS LEONARD ASD DELFINO BIELLA 1961 MC 00 ' 29 " 00
2 BARBETTA MARIO AQUAREA VICENZA A.S.D. 1963 MC 00 ' 28 " 46
3 ZAGO EMANUELE SNP PADOVA 1959 MC 00 ' 28 " 00
4 SGARLATA GIOVANNI SNP PADOVA 1963 MC 00 ' 27 " 50
5 BONZANI ALBERTO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1970 MB 00 ' 28 " 00
6 DALLA VECCHIA DAVIDE AQUAREA VICENZA A.S.D. 1986 MA 00 ' 28 " 19
7 TRIVELLATO BRUNO SNP PADOVA 1962 MC 00 ' 28 " 50
8

Gara: m. 50 Pinne - Cat. Master Maschile 02 di 2
Corsia Nome Società Anno Cat.

1 BUONGIOVANNI FERDINANDO SNP PADOVA 1971 MB 00 ' 27 " 00
2 CARNIO LUCA SNP PADOVA 1971 MB 00 ' 25 " 00
3 TARRICONE RICCARDO SND NUOTATORI TRENTINI 1964 MC 00 ' 24 " 60
4 PIOVAN LUCA SNP PADOVA 1975 MB 00 ' 23 " 11
5 DELLI GUANTI GAETANO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1961 MC 00 ' 24 " 00
6 ZENNARO TIZIANO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1960 MC 00 ' 25 " 00
7 TRAVERSARO PAOLO SNP PADOVA 1966 MC 00 ' 27 " 00
8

Gara: m. 100 Pinne - Cat. 2^/3^ Femminile 01 di 3
Corsia Nome Società Anno Cat.

1
2 SCHIAVON VALERIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1999 2 01 ' 13 " 22
3 LIBERA MARIA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1999 2 01 ' 07 " 00
4 OSMANI SARA POLISPORTIVA SAN VITO 1996 3 01 ' 03 " 50
5 PIVA ANNA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1998 2 01 ' 06 " 65
6 ANTONIAZZI VALENTINA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1998 2 01 ' 11 " 68
7 SANTIN SARA POLISPORTIVA SAN VITO 1996 3 00 ' 00 " 00
8

Gara: m. 100 Pinne - Cat. 2^/3^ Femminile 02 di 3
Corsia Nome Società Anno Cat.

1
2 CASTELLAN ALESSIA POLISPORTIVA SAN VITO 1996 3 01 ' 03 " 30
3 CAMPAGNARO ASYA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 3 01 ' 02 " 00
4 DALLAPE' VALERIA SND NUOTATORI TRENTINI 1997 3 00 ' 59 " 70
5 MATTEAZZI CAMILLA AQUAREA VICENZA A.S.D. 1996 3 01 ' 01 " 63
6 ZAIA CHIARA POLISPORTIVA TERRAGLIO MESTRE 1999 2 01 ' 03 " 00
7 PAROLARI CARLOTTA SND NUOTATORI TRENTINI 1998 2 01 ' 03 " 40
8

Gara: m. 100 Pinne - Cat. 2^/3^ Femminile 03 di 3
Corsia Nome Società Anno Cat.

1
2 FRANCONETTI MARTINA POLISPORTIVA TERRAGLIO MESTRE 1999 2 00 ' 59 " 00
3 SEVIGNANI SILVIA SND NUOTATORI TRENTINI 1997 3 00 ' 57 " 40
4 DANIELI YLENIA SND NUOTATORI TRENTINI 1996 3 00 ' 57 " 10
5 ZANNIER IRENE POLISPORTIVA SAN VITO 1999 2 00 ' 57 " 40
6 PEDROLLI LAURA SND NUOTATORI TRENTINI 1998 2 00 ' 58 " 60
7 GRENDINE FANNY ASD DELFINO BIELLA 1996 3 00 ' 59 " 23
8

Batteria 44
T. Iscr.

T. Gara

T. Gara

T. Iscr.

Batteria 43
T. Iscr. T. Gara

Batteria 45
T. Iscr. T. Gara

41
T. Iscr. T. Gara

Batteria 42

Batteria
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Gara: m. 100 Pinne - Cat. 2^/3^ Maschile 01 di 2
Corsia Nome Società Anno Cat.

1
2 COSMA TREVOR POLISPORTIVA SAN VITO 1999 2 00 ' 00 " 00
3 FRANCO RICCARDO AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 3 01 ' 02 " 67
4 CATTARUZZA ALBERTO POLISPORTIVA SAN VITO 1998 2 01 ' 00 " 60
5 MOTTERLE MICHELE AQUAREA VICENZA A.S.D. 1997 3 01 ' 01 " 00
6 CIOL LORENZO POLISPORTIVA SAN VITO 1997 3 01 ' 07 " 90
7
8

Gara: m. 100 Pinne - Cat. 2^/3^ Maschile (unificata con l a n° 48) 02 di 2
Corsia Nome Società Anno Cat.

1
2 MAURI IVAN AQUAREA VICENZA A.S.D. 1998 2 00 ' 59 " 92
3 BRAGAGNA ANDREA SND NUOTATORI TRENTINI 1996 3 00 ' 53 " 90
4 TRIVELLATO FEDERICO SNP PADOVA 1996 3 00 ' 53 " 00
5 ZAGGIA LEONARDO SNP PADOVA 1998 2 00 ' 53 " 86
6 DAMA SIMONE ASD DELFINO BIELLA 1997 3 00 ' 56 " 79
7
8

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Ass. Maschile - PROVA TEMPI (un ificata con la n° 47) 01 di 1
Corsia Nome Società Anno Cat.

1
2
3
4
5
6
7 SANTINELLO IGOR SNP PADOVA 1983 Se 00 ' 48 " 25
8

Gara: m. 400 Velosub - Cat. Ass. Maschile - PROVA TEMPI ( unificata con 50 e 51) 01 di 1
Corsia Nome Società Anno Cat.

1
2 FELTRIN ANDREA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1999 2 00 ' 00 " 00
3
4
5
6
7
8

Gara: m. 400 Pinne - Cat. Ass. Maschile - PROVA TEMPI (un ificata con 49 e 51) 01 di 1
Corsia Nome Società Anno Cat.

1
2
3 MENALDO MATTIA SNP PADOVA 1995 Ju 00 ' 00 " 00
4 CONDOTTA LORENZO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1997 3 00 ' 00 " 00
5
6
7
8

47
T. Iscr. T. Gara

Batteria 46
T. Iscr. T. Gara

Batteria 50
T. Iscr. T. Gara

Batteria

Batteria
T. Iscr.

48
T. Gara

Batteria 49
T. Iscr. T. Gara
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Gara: m. 400 Nuoto Pinnato - Ass. Femm. - PROVA TEMPI (un ificata con 49 e 50) 01 di 1
Corsia Nome Società Anno Cat.

1
2
3
4
5 FECCHIO LAURA SNP PADOVA 1998 2 04 ' 00 " 50
6 ZAGALLO MARZIA SNP PADOVA 1998 2 03 ' 55 " 00
7 CAMPAGNARO DEBORAH AQUAREA VICENZA A.S.D. 1999 2 00 ' 00 " 00
8

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - Ass. Femminile - PROVA TEMPI  (unificata con 53) 01 di 1
Corsia Nome Società Anno Cat.

1
2
3 GARBINATO EMMA SNP PADOVA 1999 2 00 ' 58 " 00
4 ZANON GLORIA SNP PADOVA 1997 3 00 ' 52 " 00
5
6
7
8

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - Ass. Femminile - PROVA TEMPI (unificata con 52) 01 di 1
Corsia Nome Società Anno Cat.

1
2
3
4
5
6 GRENDINE FANNY ASD DELFINO BIELLA 1996 3 00 ' 00 " 00
7
8

T. Gara

Batteria 52
T. Iscr. T. Gara

Batteria 51
T. Gara

Batteria
T. Iscr.

53

T. Iscr.
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